

Sayı: 60805253-610-
Konu: Soru Önergesi

19.07.2013* 11858

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: 10.12.2012 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00.97172 sayılı yazınız.

İlgi yazı ile Yozgat Milletvekili Sayın Sadir DURMAZ tarafından tevcih edilen 7/12983 sayılı soru önergesine ilişkin olarak Hazine Müsteşarlığı tarafından hazırlanan cevap metni ekte yer almaktadır.

Bilgileri ile gereğini arz ederim.



Ali BABACAN
Başbakan Yardımcısı

EKLER:
1- Yazı (1 Sayfa)

**YOZGAT MİLLETVEKİLİ SAYIN SADİR DURMAZ'IN
BAŞBAKAN YARDIMCISI SAYIN ALİ BABACAN'A TEVCİH ETTİĞİ
7/12983 ESAS NUMARALI SORU ÖNERGESİ İLE İLGİLİ OLARAK
HAZİNE MÜSTEŞARLIĞI TARAFINDAN HAZIRLANAN
CEVAP METNİ**

SORU 1: Bakanlığınızca kiralık olarak kullanılan gayrimenkul bulunmakta mıdır? Varsa kaç adettir?

SORU 2: Gayrimenkulleri kiralama sebepleriniz nelerdir?

SORU 3: Söz konusu gayrimenkullere yıllık ne kadar ödeme yapılmaktadır?

CEVAP 1-2-3: İstanbul'da, Hazine Kontrolörleri Kurulu İstanbul Grup Başkanlığı hizmet binası olarak ve Ankara'da, Merkezi Finans ve İhale Birimi hizmet binası olarak kullanılmakta olan iki adet kiralık gayrimenkule ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

	Kiralık Gayrimenkul	2012 Yılında Ödenen Toplam Kira Bedeli (TL)
1.	Merkezi Finans ve İhale Birimi Binası (Ankara)	988.081
2.	Hazine Kontrolörleri Kurulu İstanbul Grubu Binası (İstanbul)	337.911
Toplam		1.325.992